CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 004/2024 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:
1 - Para o emprego de Auxiliar Administrativo (Mogi Mirim) foram considerados aprovados na Prova Objetiva os

candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova.
2 - Para os empregos de Encanador (Mogi Mirim), Jardineiro (Mogi Guaçu), Jardineiro (Mogi Mirim), Mecânico Geral

(Mogi Guaçu), Motorista (Mogi Guaçu), Motorista (Mogi Mirim) Operador de Máquinas (Mogi Guaçu), Operador de Máquinas
(Mogi Mirim), Operador de Roçadeira Manual (Mogi Mirim) e Pedreiro (Mogi Mirim) foram considerados aprovados na Prova
Objetiva e convocados para a Prova Prática os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta
prova e na proporção citada no Edital Completo.

Emprego Nº máximo de
candidatos aprovados

Encanador (Mogi Mirim) 30
Jardineiro (Mogi Guaçu) 30
Jardineiro (Mogi Mirim) 30
Mecânico Geral (Mogi Guaçu) 30
Motorista (Mogi Guaçu) 30
Motorista (Mogi Mirim) 30
Operador de Máquinas (Mogi Guaçu) 30
Operador de Máquinas (Mogi Mirim) 30
Operador de Roçadeira Manual (Mogi Mirim) 30
Pedreiro (Mogi Mirim) 30

3 - Para os empregos de Coletor de Lixo (Mogi Guaçu), Serviços Gerais (Mogi Guaçu) e Serviços Gerais (Mogi Mirim)
foram considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova de Aptidão Física os candidatos que obtiveram
50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova e na proporção citada no Edital Completo.

Emprego Nº máximo de
candidatos aprovados

Coletor de Lixo (Mogi Guaçu) 80
Serviços Gerais (Mogi Guaçu) 100
Serviços Gerais (Mogi Mirim) 100

4 - O Edital de Convocação para a Prova Prática e Prova de Aptidão Física contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL
será publicado dia 01/06/24, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de
Mogi Mirim e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

5 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

6 - De acordo com as normas do Edital Nº 004/2024, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim e divulgado nos
sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 24 de maio de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

 2

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: COLETOR DE LIXO (MOGI GUAÇU)
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 25700852 Luis Henrique Ferreira 48715406x 100,0 16/10/1995
2 25701327 Vanessa Martins Faquinete 639576278 100,0 06/02/2000
3 25701056 Luiz Carlos Paulo 235652180 96,0 05/06/1975
4 25701561 Fabiano Alves de Carvalho 327342225 96,0 28/04/1980
5 25700659 Luis Fernando Alves Corrêa 475806505 92,0 10/08/1990
6 25700663 Giovane Herrfeld da Silva Braz 419929927 92,0 13/09/1993
7 25701303 Luis Felipe Bueno 535008181 92,0 16/01/2000
8 25701431 Silas Pires Lopes 2252264964 88,0 30/12/1972
9 25700911 Cleber Lopes 351603815 88,0 30/12/1980

10 25700209 Cleber Henrique dos Santos 453814438 88,0 07/08/1986
11 25700862 Robson Jose Silva Santos 401346742 88,0 15/07/1987
12 25700022 Antonio Camargo Sebastiao 349992459 84,0 18/01/1982
13 25701250 Denilton Porcino Andrade Santana 444711132 80,0 12/10/1997
14 25701108 Givanildo da Silva 297271416 72,0 10/05/1977
15 25701270 Cicero Cordeiro da Silva 385163927 68,0 11/06/1982
16 25700960 Alexandre Felix Coutinho 421979896 68,0 02/07/1984
17 25700242 Leonardo Gabriel de Moraes Braz 60908270X 68,0 12/04/2005

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): COLETOR DE LIXO (MOGI GUAÇU)

25700041 25700160 25700395 25700711 25701035 25701092 25701127 25701159 25701240

Mogi Guaçu, 24 de maio de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL